
— 19372 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3182, 3183

3182

UCHWA£A Nr XVII/126/08 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zwolnienia od op³at za zg³oszenie zmiany wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.
1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r.
Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. z 1999 r. Nr 101, poz.
1178, zm. Dz.U. z 2000 r. Nr 86, poz. 958, Nr 114, poz. 1193,
z 2001 r. Nr 67, poz. 679, Nr 49, poz. 509, Nr 102, poz. 1115,
Nr 147, poz. 1643, z 2002 r. Nr l, poz. 2, Nr 115, poz. 995, Nr
130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 86, poz. 789, Nr 128, poz. 1176,
Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 54, poz. 535, Nr 91 poz. 870,
Nr 173, poz. 1808, z 2006 r. nr 144, poz. 1043) uchwala siê co
nastêpuje;

§1. Zwalnia siê z op³aty zg³oszenie dotycz¹ce zmiany
wpisu w ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej dokonane w
terminie do dnia 31 grudnia 2009 r. wy³¹cznie w zakresie
zmiany kodów PKD zgodnie z Polsk¹ Klasyfikacj¹ Dzia³alno�ci
(PKD 2007).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) in¿. Jaros³aw Sobczak

3183

UCHWA£A Nr XXI/134/2008 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Malanów dla miejscowo�ci
Malanów i Feliksów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 14
ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, ze zmianami) a tak¿e w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr X/49/
2007 Rady Gminy w Malanowie z dnia 17 lipca 2007 r. w
sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Malanów dla miej-

scowo�ci Malanów i Feliksów, Rada Gminy Malanów uchwa-
la, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia porz¹dkowe

§1. 1. Przebieg granicy obszaru objêtego planem przedsta-
wia rysunek planu w skali 1:1.000 bêd¹cy integraln¹ czê�ci¹
niniejszej uchwa³y i stanowi¹cy do niej za³¹czniki nr 1 i 2 .



— 19373 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

2. Uwagi zg³oszone do projektu planu w trybie art. 17 pkt
11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
stanowi¹ za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y.

3. Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji inwestycji z za-
kresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowi za³¹cz-
nik nr 4 do niniejszej uchwa³y.

4. Stwierdzenie zgodno�ci ze Studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mala-
nów stanowi za³¹cznik nr 5 do niniejszej uchwa³y.

§2. 1. Obowi¹zuj¹cymi ustaleniami zmiany planu s¹ na-
stêpuj¹ce oznaczenia, przedstawione na rysunku planu:

1) granica opracowania planu, w obszarze której obowi¹zuj¹
ustalenia niniejszej uchwa³y,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu �ci�le
okre�lone, których przeznaczenie ustalono w §4 niniejszej
uchwa³y,

3) symbole cyfrowe i literowe okre�laj¹ce przeznaczenie
terenów i wi¹¿¹ce ustalenia niniejszej uchwa³y z rysun-
kiem planu,

4) nieprzekraczalna linia zabudowy, o której mowa w §9
niniejszej uchwa³y,

5) istniej¹ca napowietrzna linia elektroenergetyczna 15 kV ,

6) obszar terenu ochronnego dla linii 15 kV.

2. Pozosta³e elementy rysunku maj¹ charakter informa-
cyjny lub stanowi¹ propozycje rozwi¹zañ szczegó³owych i nie
s¹ ustaleniami niniejszego planu; nale¿¹ do nich:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o tym samym przeznaczeniu
- orientacyjne,

§3. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1) plan � ustalenia zawarte w niniejszej uchwale oraz zawarte
na rysunku planu;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy � linia okre�lona na ry-
sunku planu, wyznaczaj¹ca najbli¿sze po³o¿enie frontowej
�ciany budynku wzglêdem frontu dzia³ki; dopuszcza siê
przekroczenie tej linii przez okapy, gzymsy, balkony, tara-
sy itp., jednak nie wiêcej ni¿ o 1,5 m;

4) przeznaczenie podstawowe � dominuj¹cy (g³ówny) spo-
sób zagospodarowania terenu;

5) teren � obszar okre�lony na rysunku planu liniami rozgra-
niczaj¹cymi i oznaczony symbolem literowym;

6) powierzchnia biologicznie czynna � powierzchnia terenu
biologicznie czynna w rozumieniu rozporz¹dzenia Ministra
Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim
powinny odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie;

7) wysoko�æ budynku � maksymalna odleg³o�æ w rzucie pro-
stopad³ym liczon¹ pomiêdzy poziomem posadowienia po-
sadzki ,a najwy¿szym punktem dachu budynku � kalenicy,

8) przepisy odrêbne i szczególne � wszystkie obowi¹zuj¹ce
przepisy prawa odnosz¹ce siê do planowania przestrzen-
nego, w tym ustawy i rozporz¹dzenia.

9) powierzchnia zabudowy � powierzchnia budynków lub
zespo³ów budynków wraz z dojazdami, parkingami i inny-
mi urz¹dzeniami zwi¹zanymi z ich obs³ug¹;

ROZDZIA£ II

Ustalenia dotycz¹ce przeznaczenia i zagospodarowania
terenów

§4. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie terenów:

MN � tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

P/U � tereny zabudowy produkcyjnej, magazynowej, us³u-
gowej

ZL � tereny lasów,

KDw � tereny dróg publicznych klasy drogi wojewódzkiej
nr 470,

KD � tereny dróg publicznych klasy drogi dojazdowej,

KDW - tereny dróg wewnêtrznych

§5. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) Na wszystkich terenach dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ
komunalnej infrastruktury technicznej.

2) Dla naziemnych urz¹dzeñ infrastruktury nie wymaga siê
zachowania ustalonych planem linii zabudowy.

3) Do zazielenienia dzia³ki powinny byæ u¿yte gatunki natu-
ralnie wystêpuj¹ce w krajobrazie.

4) Forma nowych obiektów lub ich czê�ci musi byæ zharmo-
nizowana z obiektami istniej¹cymi lub realizowanymi w
s¹siedztwie.

5) Ka¿da dzia³ka budowlana musi mieæ dostêp do drogi
publicznej.

§6. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego:

1) Ustala siê zakaz prowadzenia prac trwale naruszaj¹cych
stosunki gruntowo-wodne na obszarze objêtym planem.

2) Oddzia³ywanie projektowanych inwestycji nie mo¿e po-
wodowaæ na terenach s¹siednich obni¿enia standardów
�rodowiska, okre�lonych w przepisach szczególnych.

3) Nale¿y zachowaæ w maksymalnym stopniu istniej¹c¹ zie-
leñ.

4) Powierzchnie nie zabudowane i nie utwardzone powinny
byæ pokryte zieleni¹ lub uprawami, stanowi¹c powierzch-
nie biologicznie czynne.

5) Ustala siê obowi¹zek wyposa¿enia dzia³ek w miejsca do
gromadzenia odpadów, urz¹dzone zgodnie z istniej¹cym
w gminie systemem oczyszczania i przepisami szczegól-
nymi.

§7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

Poz. 3183



— 19374 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

1) Now¹ zabudowê nale¿y projektowaæ i realizowaæ w spo-
sób nie naruszaj¹cy walorów otaczaj¹cej przestrzeni. W szcze-
gólno�ci nale¿y unikaæ stosowania zabudowy o formach
nadmiernie eksponuj¹cych now¹ zabudowê, w szczególno�ci
o agresywnych barwach.

§8. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów:

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbolem MN
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

b) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce � us³ugi uzupe³niaj¹ce
funkcjê podstawow¹ (gabinety lekarskie, kosmetycz-
ne, fryzjerstwo, drobny handel osiedlowy itp.)

c) funkcja us³ugowa nie mo¿e przekroczyæ 30% powierzch-
ni u¿ytkowej wszystkich budynków zlokalizowanych na
dzia³ce budowlanej

d) lokalizowane budynki us³ugowe w ramach przeznacze-
nia uzupe³niaj¹cego musz¹ nawi¹zywaæ do wystroju
elewacji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lo-
kalizowanej na dzia³ce w ramach funkcji podstawowej,

e) parametry zabudowy mieszkaniowej:

- wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

- wysoko�æ zabudowy do 9,0 m liczonych od pozio-
mu posadzki do wysoko�ci kalenicy lub najwy¿sze-
go punktu dachu (co uwzglêdnia gabaryt do jednej
kondygnacji nadziemnej z poddaszem u¿ytkowym,
przy �redniej wysoko�ci kondygnacji 3 m)

- dach dwu - lub wielospadowy o nachyleniu po³aci
18°-45°, pokrycie z dachówki lub materia³ami da-
chówko � podobnymi.,

f) parametry zabudowy us³ugowej:

- zabudowa jednokondygnacyjna,

- dach wielospadowy o nachyleniu po³aci18°-45°,
pokrycie z dachówki lub materia³ami dachówko �
podobnymi.,

- dopuszcza siê dachy p³askie oraz kombinacjê da-
chów p³askich i stromych,

g) parametry zabudowy gospodarczej i gara¿owej,

- zabudowa jednokondygnacyjna o powierzchni za-
budowy do 70 m2, - dach p³aski lub spadzisty o
nachyleniu po³aci 18°-30°,

- dopuszcza siê mo¿liwo�æ lokalizowania budynków
gospodarczych i gara¿owych przy granicach dzia-
³ek (np. ³¹czenie czterech budynków gospodar-
czych) z zachowaniem nieprzekraczalnej linii zabu-
dowy

h) zasady zagospodarowania terenu:

- wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

- powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

- lokalizuj¹c us³ugi w granicach nieruchomo�ci nale-
¿y zapewniæ 2 miejsca postojowe na ka¿de 30 m 2

powierzchni u¿ytkowej us³ug,

- nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y;

i) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

- minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2,

- minimalna szeroko�æ dzia³ki budowlanej � 24 m,

2) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbolem 1, 2
KD ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg publicznych
klasy drogi dojazdowej,

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicznej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) jezdnia o minimalnej szeroko�ci 5,0 m, z co najmniej
jednostronnym chodnikiem od strony zabudowy,

3) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 2 symbolem P/
U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � zabudowa produkcyjna,
magazynowa ,us³ugowa;

b) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

c) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej i
us³ugowej:

- wysoko�æ zabudowy do 25,0 m,

- dachy dowolne, pokrycie dowolne;

- dopuszcza siê lokalizacjê budowli infrastruktural-
nych zwi¹zanych z funkcj¹ terenu o maksymalnej
wysoko�ci nie przekraczaj¹cej 50,0 m

d) zasady zagospodarowania terenu:

- wska�nik powierzchni zabudowy do 50%, - po-
wierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

- w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sca postojowe dla funkcji produkcyjnej, magazyno-
wej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do prowa-
dzonej dzia³alno�ci,

- obs³uga komunikacyjna terenu poprzez bezpo�red-
ni zjazd z drogi publicznej wojewódzkiej ,a nastêp-
nie drog¹ wewnêtrzn¹ ,

- wzd³u¿ dróg nale¿y zabezpieczyæ minimalny pas
zieleni izolacyjnej o szeroko�ci 5 m,

- dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-
wych nale¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce;

Poz. 3183



— 19375 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

g) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

- minimalna powierzchnia dzia³ki � 2000 m2,

- minimalna szeroko�æ frontu dzia³ki � 30 m.

4) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 2 symbolem ZL
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny lasów;

b) zasady zagospodarowania terenu:

- dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej,

- nale¿y zachowaæ istniej¹ce drzewa,

- zakazuje siê lokalizacji jakiejkolwiek zabudowy

c) zasady podzia³u na dzia³ki:

- nie okre�la siê.

5) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 2 symbolem KDw
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg publicznych
klasy drogi wojewódzkiej nr 470;

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) nakazuje siê wprowadzenie zieleni w formie szpaleru
drzew.

6) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 2 symbolem KDW
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg wewnêtrz-
nych klasy drogi dojazdowej,

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) jezdnia o minimalnej szeroko�ci 5,0 m, z co najmniej
jednostronnym chodnikiem od strony zabudowy,

§9. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbudo-
wy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) na ca³ym obszarze opracowania dopuszcza siê lokalizacjê
inwestycji celu publicznego i wydzielanie terenu dla ich
potrzeb,

2) podstawê realizacji uzbrojenia technicznego stanowiæ bêd¹
projekty bran¿owe,

Poz. 3183

3) zaopatrzenie w wodê z gminnej sieci wodoci¹gowej,

4) zaopatrzenie w wodê do celów przeciwpo¿arowych z sieci
wodoci¹gowej,

5) odprowadzanie �cieków docelowo do kanalizacji sanitar-
nej; jako rozwi¹zanie przej�ciowe, do czasu oddania do
u¿ytku sieci kanalizacyjnej, dopuszcza siê gromadzenie
�cieków w zbiornikach szczelnych, z zapewnieniem ich
wywozu do oczyszczalni.

6) odprowadzanie wód opadowych do studni ch³onnej lub
poprzez rozs¹czenie na nieutwardzonym terenie w grani-
cach posesji; zakazuje siê powierzchniowego odprowa-
dzania wód opadowych poza granice nieruchomo�ci,

7) zasilanie w energiê elektryczn¹ z sieci elektroenergetycz-
nej, zgodnie z rozwi¹zaniem uzgodnionym z przedsiêbior-
stwem energetycznym na etapie programowania i projek-
towania realizacyjnego,

8) na terenie objêtym niniejszym planem dopuszcza siê
budowê stacji transformatorowych i sieci zasilaj¹cych
�redniego oraz niskiego napiêcia odpowiednio do zbilan-
sowanych potrzeb i zgodnie z warunkami wydanymi przez
przedsiêbiorstwo energetyczne,

9) dopuszcza siê budowê linii �redniego i niskiego napiêcia
jako napowietrznych, wspólnych dla sieci elektroenerge-
tycznej i o�wietleniowej,

10) realizacja innych elementów uzbrojenia na warunkach
okre�lonych w przepisach szczególnych.

§10. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

1) Ustala siê zakaz lokalizacji obiektów o charakterze tymcza-
sowym, niezwi¹zanych z realizacj¹ ustaleñ planu.

2) Do czasu zakoñczenia inwestycji przewidzianych niniejsz¹
uchwa³¹ dopuszcza siê dotychczasowe zagospodarowa-
nie i u¿ytkowanie terenów.

§11. Granice obszarów wymagaj¹cych przekszta³ceñ i
rekultywacji.

Nie wystêpuj¹ na obszarze planu.

ROZDZIA£ 3

Przepisy koñcowe

§12. Ustala siê stawkê procentow¹, s³u¿¹c¹ naliczeniu
jednorazowej op³aty z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym, w wysoko�ci:

6 � � � : � � �
01� ����
3�8� ����
=/� ��
.'� ��
.' � ��
.':� ��

 



— 19376 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

Poz. 3183



— 19377 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3183



— 19378 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3183



— 19379 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3183



— 19380 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3183



— 19381 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXI/134/2008

Rady Gminy Malanów
z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Malanów

dla miejscowo�ci Malanów i Feliksów.

ROZSTRZYGNIÊCIE DOTYCZ¥CE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG ZG£OSZONYCH DO PROJEKTU PLANU.

Poz. 3183

W trakcie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny Malanów dla miejscowo�ci Malanów i Feliksów tzn. w
okresie od dnia 15 lipca 2008 r. do dnia 13 sierpnia 2008 r.

nie zg³oszono uwag do projektu miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego. W okresie 14 dni od dnia zakoñ-
czenia okresu wy³o¿enia planu nie wp³ynê³y uwagi do tej
dokumentacji .

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y Nr XXI/134/2008

Rady Gminy Malanów
z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Malanów

dla miejscowo�ci Malanów i Feliksów

1. W zwi¹zku z uchwaleniem miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego gminy Malanów dla miejscowo-
�ci Malanów i Feliksów wyst¹pi konieczno�æ realizacji
nowych sieci i urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego, kana-
lizacji sanitarnej i deszczowej

2. Przewiduje siê � niezale¿nie od ustaleñ planu, ze wzglêdu
na z³y stan techniczny, przebudowê i remonty oraz budo-
wê w miarê potrzeb sieci i urz¹dzeñ systemu wodoci¹go-
wego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej .

3. Inwestycje, o których mowa w ust. 1 i 2. realizowane bêd¹
przez administratora sieci ze �rodków komunalnych.

Za³¹cznik nr 5
do uchwa³y Nr XXI/134/2008

Rady Gminy Malanów
z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Malanów

dla miejscowo�ci Malanów i Feliksów

Stwierdza siê zgodno�æ miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Malanów dla miejscowo�ci Ma-
lanów i Feliksów z ustaleniami � Studium uwarunkowañ i

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mala-
nów �, uchwalonego dnia 20 grudnia 2000 r. uchwa³¹ nr XXII/
108/2000 Rady Gminy w Malanowie.


